

STUDIO TECNICO PER. IND. C. RUFFINO PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI E INDUSTRIALI

e-mail: studiotecnicoruffino@icloud.com *pec:* ruffi@pec.it

16155 GENOVA – via Antica Romana di Pegli 59 R



**AGENZIA
DOGANE
MONOPOLI**



**DIREZIONE INTERREGIONALE LIGURIA
PIEMONTE -VALLE D'AOSTA**

16126 Genova, via Rubattino 4 – 010 8541 102-103-133-166-169

10134 Torino, Corso Sebastopoli 3 – 011 0369 140-256

dir.liguria-piemonte-valledaosta.pec.adm.gov.it

**REDAZIONE PROGETTO ESECUTIVO COMPRENSIVO DEGLI ELABORATI PREVISTI ALL'ART. 33 DEL DPR 207/2010, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED IN FASE DI ESECUZIONE E DIREZIONE LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI RELATIVI ALLA
REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI
PRESSO L'EDIFICIO SANTA LIMBANIA E CORSO SEBASTOPOLI, SEDI DELLA DIREZIONE INTERREGIONALE**

stazione appaltante:

Agenzia delle Dogane e dei Monopoli – Ufficio Risorse – Sezione Acquisti

cig:

Z412CE7AE8



RACCOLTA SCHEDE NUOVI PREZZI

per. ind. **C. RUFFINO**

Genova, 10 giugno 2020



AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP09:

fornitura e posa in opera di quadro elettrico di cantiere per la sede di Torino, tipo ASC a 6 prese CEE 17, completo di tutti i componenti e accessori per l'esercizio, assemblato nel rispetto delle prescrizioni CEI.

MANODOPERA

		ore/pz				
01.P01.A10	op.spec.	4,00	x €/ora	35,91	€	143,64
01.P01.A10.005	op. comune	4,00	x €/ora	30,01	€	120,04
					€	263,68
						263,68

MATERIALI

componenti	cpo	1,00	€	120,00	€/pz	120,00
accessori-consumi	cpo	1,00	€	25,00	€/pz	25,00

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 145,00

Spese generali 13%

€ 18,85

Utili d'impresa 10%

€ 16,39

Arrotondamento

€ 0,00

180,24 **180,24**

IMPORTO TOTALE

€/pz **443,92**

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP08:

Tubazione in acciaio inossidabile, diametro 1", per la realizzazione di supporto passaggio linea elettrica. Il componente deve essere completo di accessori sempre in acciaio inossidabile per il fissaggio su strutture murarie. Valutazione a metro lineare.

MANODOPERA

operaio metalmeccanico V
cat.

ore/pz	1,00	x €/ora	34,16	€	34,16
--------	------	---------	-------	---	-------

€	34,16	34,16
---	--------------	--------------

MATERIALI

componenti

ml	1,00	€	110,50	€/ml	110,50
----	------	---	--------	------	--------

accessori-consumi

cpo	1,00	€	16,00	€/ml	16,00
-----	------	---	-------	------	-------

NOLEGGI

€	0,00
---	------

PREZZO UNITARIO

€	126,50
---	--------

Spese generali 13%

€	16,45
---	-------

Utili d'impresa 10%

€	12,65
---	-------

Arrotondamento

€	0,00
---	------

155,60	155,60
--------	---------------

IMPORTO TOTALE

€/ml	189,76
------	---------------

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP07:

Opere da fabbro, consistenti nella costruzione e posa del cancello per la chiusura del varco da/verso la via Rubattino civ. n 4, con eventuali componenti richiesti dalla Soprintendenza, il tutto reso in opera, compreso collegamenti elettrici, accessori, consegnato perfettamente finito e funzionante

MANODOPERA

costruzione

Operaio Metalmeccanico V

Categoria	ore/pz	32,00	x €/ora	34,16	€	1.093,12
-----------	--------	-------	---------	-------	---	----------

Operaio Metalmeccanico III

Categoria	ore/pz	32,00	x €/ora	30,50	€	976,00
-----------	--------	-------	---------	-------	---	--------

posa in opera

Operaio Metalmeccanico V

Categoria	ore/pz	24,00	x €/ora	34,16	€	819,84
-----------	--------	-------	---------	-------	---	--------

Operaio Metalmeccanico III

Categoria	ore/pz	24,00	x €/ora	30,50	€	732,00
-----------	--------	-------	---------	-------	---	--------

€	3.620,96	3.620,96
----------	-----------------	-----------------

MATERIALI

componenti	mq	11,50	€	110,15	€/pz	1.266,73
------------	----	-------	---	--------	------	----------

accessori-consumi	cpo	0,00	€	450,00	€/pz	450,00
-------------------	-----	------	---	--------	------	--------

NOLEGGI

€	0,00
----------	------

PREZZO UNITARIO

€	1.716,73
----------	----------

Spese generali 13%	€	223,17
--------------------	---	--------

Utili d'impresa 10%	€	171,67
---------------------	---	--------

Arrotondamento	€	0,00
----------------	---	------

2.111,57	2.111,57
----------	-----------------

IMPORTO TOTALE

€/pz	5.732,53
-------------	-----------------

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP06:

barriere-transenne delimitazione passaggi e transito persone, realizzate in profilato di acciaio inossidabile, sezione circolare, fornite in opera complete di tutti gli accessori necessari per realizzare quanto indicato nei disegni di riferimento. Valutazione a metro lineare.

MANODOPERA

Operaio Metalmeccanico V
Categoria

ore/pz 1,00 x €/ora 34,16 € 34,16

€ **34,16** **34,16**

MATERIALI

componenti m 1,00 € 120,00 €/ml 120,00
accessori-consumi n 1,00 € 6,50 €/ml 6,50

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 126,50

Spese generali 13%

€ 16,45

Utili d'impresa 10%

€ 14,29

Arrotondamento

€ 0,00
157,24

157,24

IMPORTO TOTALE

€/ml

191,40

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP05:

fornitura e posa in opera della pedana di protezione pavimento, ove lo stesso è soggetto a prescrizioni emanate dalla Soprintendenza. Il manufatto è costituito da lamiera in alluminio mandorlata, spessore minimo 5 mm, opportunamente sagomata come indicato negli elaborati grafici. Con struttura di supporto costituita da profilati metallici e volume adibito a passaggio impianti elettrici. Valutata a mq consegnata in opera, ogni onere compreso.

MANODOPERA

Operaio Metalmeccanico V						
Categoria	ore/pz	8,00	x €/ora	34,16	€	273,28
Operaio Metalmeccanico III						
Categoria	ore/pz	8,00	x €/ora	30,50	€	244,00
					€	517,28
						517,28

MATERIALI

componenti	n	1,00	€	180,00	€/mq	180,00
accessori-consumi	n	1,00	€	40,00	€/mq	40,00

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 220,00

Spese generali 13% € 28,60

Utili d'impresa 10% € 22,00

Arrotondamento € -34,88

232,72 **232,72**

IMPORTO TOTALE

€/mq **750,00**

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP04:

varco - portello per il controllo accessi. La configurazione è bivalente nell'esercizio, per garantire in ingresso il transito di materiale voluminoso e persone su carrozzella. L'apertura a spinta nel senso opposto garantisce il deflusso verso l'esterno, in situazioni di emergenza. Il componente è fornito in opera, compreso ogni onere necessario per l'esercizio.

MANODOPERA

Operaio Metalmeccanico V						
Categoria	ore/pz	4,00	x €/ora	34,16	€	136,64
Operaio Metalmeccanico IV						
Categoria	ore/pz	4,00	x €/ora	31,85	€	127,40
					€	264,04
						264,04

MATERIALI

componenti	n	1,00	€	1.850,00	€/pz	1.850,00
accessori-consumi	n	1,00	€	80,00	€/pz	80,00

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 1.930,00

Spese generali 13% € 0,00 *

Utili d'impresa 10% € 0,00 *

Arrotondamento € 0,00
1.930,00

1.930,00

IMPORTO TOTALE €/pz **2.194,04**

* comprese nella voce componenti e accessori-consumi

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP03:

fornitura e posa in opera di barriera veicolare per il controllo accessi dal varco identificato nel civ. n. 10A della via Rubattino. Costituita da attuatore oleodinamico con blocco in apertura e chiusura, controllo transito tramite fotocellule. Corredata di serie da finecorsa e sicurezza anti schiacciamento. Il sistema è completo di tutti gli accessori occorrenti all'esercizio, quali lampeggiante e griglia per impedire il passaggio di persone nella parte inferiore della sbarra. Funzionamento automatico controllato da presidio nel locale Sala Regia adiacente e manuale in condizioni di emergenza.

MANODOPERA

Installatore 3° cat.	ore/pz	8,00	x €/ora	31,08	€	248,64	
Installatore 2° cat.	ore/pz	8,00	x €/ora	27,92	€	223,36	
					€	472,00	472,00

MATERIALI

componenti	n	1,00	€	1.850,00	€/pz	1.850,00	
accessori-consumi	n	1,00	€	255,00	€/pz	255,00	

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 2.105,00

Spese generali 13% € 273,65

Utili d'impresa 10% € 237,87

Arrotondamento € -0,03
2.616,49

2.616,49

IMPORTO TOTALE €/pz **3.088,49**

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP02:

fornitura e posa in opera di tornello tripode a colonna, monoblocco, fornito in opera, previsto con le seguenti caratteristiche:

- Controllo bidirezionale del passaggio
- Blocco elettromeccanico per garantire un'unica rotazione
- Dispositivo di posizionamento del tripode: un sistema di auto-centratura per assicurare la rotazione completa delle braccia nella posizione originaria
- Ammortizzatore idraulico per assicurare un funzionamento regolare e silenzioso
- Chiave meccanica per sblocco tornello in caso di emergenza
- Led con indicazione di passaggio, corredato dai seguenti accessori:
- Console di comando e programma funzioni (sblocco direzioni entrata/uscita, blocco, sblocco permanente)

MANODOPERA

Operaio Metalmeccanico V Categoria	ore/pz	4,00	x €/ora	34,16	€	136,64	
Operaio Metalmeccanico IV Categoria	ore/pz	4,00	x €/ora	31,85	€	127,40	
					€	264,04	264,04

MATERIALI

tornello	n	1,00	€	1.770,00	€/pz	1.770,00	
accessori-consumi	n	1,00	€	50,00	€/pz	50,00	

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 1.820,00

Spese generali 13% € 0,00 *

Utili d'impresa 10% € 0,00 *

Arrotondamento € 0,00
1.820,00

1.820,00

IMPORTO TOTALE €/pz **2.084,04**

* comprese nella voce componenti e accessori-consumi

AGENZIA DELLE DOGANE DI GENOVA E TORINO
OPERE PER REGOLAMENTAZIONE E CONTROLLO ACCESSI

NP01:

Intervento di sanificazione per la prevenzione contagio da corona virus COVID 19 e misure per la protezione individuale

MANODOPERA

€ 0,00 0,00

MATERIALI

prodotti specifici
certificati

n 1,00 € 280,00 €/pz 280,00

NOLEGGI

€ 0,00

PREZZO UNITARIO

€ 280,00

280,00 280,00

IMPORTO TOTALE

€/pz 280,00